

Wstęp do sprawozdania finansowego
Fundacji „SOLIDARNI GÓRNICY” w Bogdance
za 2018 r.

Fundacja „SOLIDARNI GÓRNICY” została zarejestrowana w Sądzie Rejonowym Lublin- Wschód w Lublinie z/s w Świdniku , VI Wydz.Gospodarczy KRS pod nr 0000491946 dn.23.12.2013 r. -od 12.12.2016 r. posiada status Organizacji Pożytku Publicznego.

Fundacja rozpoczęła działalność od 23.12. 2013 r. Bilans za 2018 r. jest kolejnym bilansem Fundacji i obejmuje okres pełnych 12 miesięcy – rok obrotowy pokrywa się z rokiem kalendarzowym.

Sprawozdanie zostało sporządzone przy założeniu kontynuacji działalności w roku następnym. Nie są znane przyczyny, które mogły by zagrozić kontynuacji działalności w przyszłości.

Fundacja prowadzi działalność społecznie użyteczną. Celem Fundacji jest działanie na rzecz ochrony zdrowia i ratowania życia dzieci, niesienie pomocy osobom chorym i górnikom poszkodowanym w wypadkach oraz osobom w trudnej sytuacji życiowej, udzielanie pomocy placówkom ochrony zdrowia oraz placówkom wychowawczym i oświatowym.

Cele te są realizowane poprzez udzielanie pomocy finansowej i rzeczowej oraz wspieranie organizacyjne osób fizycznych oraz placówek oświatowych i ochrony zdrowia.

Źródłem finansowanie w/w działalności są dochody Fundacji pochodzące z darowizn, spadków i zapisów, dotacji i subwencji, z akcji promocyjnych, zbiórek i datków, zysku z lokat w bankach, dochodów z majątku ruchomego.

Otwarcie ksiąg następuje na początek każdego roku obrotowego, którym jest rok kalendarzowy. Zamknięcie ksiąg następuje na dzień kończący rok kalendarzowy.

Rachunek Wyników sporządzany jest metodą porównawczą.

Wycena zakupywanych materiałów i towarów odbywa się wg cen zakupu. Środki trwałe będą amortyzowane metodą liniową. Odpisy umorzenia będą dokonywane wg stawek z

Rozporządzenia M.F. do wysokości kwot zaliczanych do kosztów uzyskania przychodów.

Nie tworzy się rezerw z tytułu odroczonego podatku dochodowego.

Data sporządzenia 22.02.2019 r.

Podpisy

" REGISTER "
Biuro Rachunkowe
Maria Graybowska-Zajaczkowska

NIP 505 012 52 49
KRS 0000491946
21-013 Puchaczów
w Bogdance
Fundacja „Solidarni Górniczy”

Fundacja „Solidarni Górniczy”
w Bogdance
Prezes Zarządu
Bogdan Kowal